
Damer Klass A/B/C
Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 20 Annika Broberg Fårö IF 200 111 162 473

2 19 Erika Broberg Fårö IF 254 149 175 578

3 95 Margareta Sasse Västra Frölunda VK 396 168 157 721

4 41 Agnes Johansson Hablingbo IK 372 341 478 1191

      

Herrar Elit Herrar 10 bästa
Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 36 Ola Nilsson Hablingbo IK 33 70 146 249 1 36 Ola Nilsson Hablingbo IK 33 70 146 249

2 18 Kenneth Björklund Fårö IF 79 145 69 293 2 18 Kenneth Björklund Fårö IF 79 145 69 293

3 91 Christoffer Karlsson Södertälje VK 176 34 114 324 3 91 Christoffer Karlsson Södertälje VK 176 34 114 324

4 76 Olof Lithberg Sanda IF 70 177 128 375 4 16 Conrad Karlsson Fårö IF 176 119 78 373

5 99 Berne Appelqvist Östergarns IK 155 95 148 398 5 76 Olof Lithberg Sanda IF 70 177 128 375

6 79 Tomas Holmqvist Sanda IF 134 123 153 410 6 99 Berne Appelqvist Östergarns IK 155 95 148 398

7 17 Tommy Hägsarfwe Fårö IF 108 183 150 441 7 79 Tomas Holmqvist Sanda IF 134 123 153 410

9 17 Tommy Hägsarfwe Fårö IF 108 183 150 441

10 38 William Snöbohm Hablingbo IK 85 113 249 447

Herrar Klass A 37 Jacob Nilsson Hablingbo IK 110 216 192 518

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt 62 Tim Andersson Ljung Landskrona VK 186 191 178 555

1 16 Conrad Karlsson Fårö IF 176 119 78 373 63 Samuel Jakobsson Mulde VK 195 230 145 570

2 38 William Snöbohm Hablingbo IK 85 113 249 447 32 Stefan Lithberg Gotl. Bara IF 187 252 215 654

3 37 Jacob Nilsson Hablingbo IK 110 216 192 518 11 Claes-Göran Hederstedt Eksta IF 178 196 286 660

4 62 Tim Andersson Ljung Landskrona VK 186 191 178 555 39 Johan Mattsson Hablingbo IK 219 142 324 685

5 63 Samuel Jakobsson Mulde VK 195 230 145 570 93 Anders Simu VK Björken 230 216 336 782

6 32 Stefan Lithberg Gotl. Bara IF 187 252 215 654 13 David Wiman Eksta IF 109 501 249 859

7 11 Claes-Göran Hederstedt Eksta IF 178 196 286 660 77 Benny Broberg Sanda IF 183 420 275 878

8 39 Johan Mattsson Hablingbo IK 219 142 324 685 12 Conny Hederstedt Eksta IF 354 334 259 947

9 77 Benny Broberg Sanda IF 183 420 275 878 81 Magnus Svensson Sanda IF 272 433 268 973

65 Peter Göransson Mulde VK 329 412 422 1163

92 Niclas Seholm VK Björken 416 621 471 1508

Herrar Klass B 64 Krister Hafdell Mulde VK 1200 ### ### 3600

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 93 Anders Simu VK Björken 230 216 336 782

2 81 Magnus Svensson Sanda IF 272 433 268 973

3 92 Niclas Seholm VK Björken 416 621 471 1508

4 0 0 0 0 0 0 0

     

Herrar Klass C
  Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 13 David Wiman Eksta IF 109 501 249 859

2 12 Conny Hederstedt Eksta IF 354 334 259 947

3 65 Peter Göransson Mulde VK 329 412 422 1163

Oldboys 10 bästa

Oldboys Klass Elit Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt 1 34 Kenneth Nilsson Hablingbo IK 78 47 83 208

1 26 Bengt Pettersson Garda IK 109 138 119 366 2 33 Nils-Allan Nilsson Hablingbo IK 107 40 199 346

2 21 Bernt Augustsson Garda IK 146 51 203 400 3 5 Yngve Lindvall Eksta IF 67 125 169 361

3 2 Evert Olsson Bäl IF 119 108 182 409 4 26 Bengt Pettersson Garda IK 109 138 119 366

4 54 Jimmy Malmqvist IF Varpa 177 113 194 484 5 7 Börje Olofsson Eksta IF 145 61 178 384

5 23 Ingvar Cedergren Garda IK 122 238 160 520 6 6 Kjell Hederstedt Eksta IF 153 148 85 386

6 70 Anders Dyplin Roma IF 104 198 230 532 7 21 Bernt Augustsson Garda IK 146 51 203 400

7 3 Rune Olsson Bäl IF 318 176 118 612 9 2 Evert Olsson Bäl IF 119 108 182 409

8 56 Lars-Åke Olsson IF Varpa 160 269 186 615 10 54 Jimmy Malmqvist IF Varpa 177 113 194 484

9 74 Rune Wahlgren Roma IF 188 188 193 618 23 Ingvar Cedergren Garda IK 122 238 160 520

10 22 Göran Augustsson Garda IK 191 276 159 626 35 Roland Nilsson Hablingbo IK 262 115 154 531

11 97 Tage Svanborg Wisby BK 291 315 194 800 70 Anders Dyplin Roma IF 104 198 230 532

12 96 Rolf Burgesäter Wisby BK 1200 1200 1200 3600  3 Rune Olsson Bäl IF 318 176 118 612

  56 Lars-Åke Olsson IF Varpa 160 269 186 615

74 Rune Wahlgren Roma IF 237 188 193 618

Oldboys Klass A 22 Göran Augustsson Garda IK 191 276 159 626

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt 24 Per-Erik Larsson Garda IK 164 277 211 652

1 34 Kenneth Nilsson Hablingbo IK 78 47 83 208 25 Alf Nilsson Garda IK 233 210 224 667

2 33 Nils-Allan Nilsson Hablingbo IK 107 40 199 346 97 Tage Svanborg Wisby BK 291 315 194 800

3 5 Yngve Lindvall Eksta IF 67 125 169 361 66 Bo Johansson Mulde VK 283 184 398 865

4 7 Börje Olofsson Eksta IF 145 61 178 384 67 Kent Andersson Mulde VK 339 297 268 904

5 35 Roland Nilsson Hablingbo IK 262 115 154 531 4 Göran Löthberg Bäl IF 428 237 264 929

6 24 Per-Erik Larsson Garda IK 164 277 211 652 68 Lars Porselius Mulde VK 350 316 336 1002

7 25 Alf Nilsson Garda IK 233 210 224 667 55 Tommy Malmqvist IF Varpa 415 386 339 1140

1 Holger Wickman Banda VK 1200 ### ### 3600

96 Rolf Burgesäter Wisby BK 1200 ### ### 3600

      

      

      

      

Oldboys Klass B       

Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt       

1 67 Kent Andersson Mulde VK 339 297 268 904       

2 55 Tommy Malmqvist IF Varpa 415 386 339 1140       

Oldboys Klass C
Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 6 Kjell Hederstedt Eksta IF 153 148 85 386

2 66 Bo Johansson Mulde VK 283 184 398 865

3 4 Göran Löthberg Bäl IF 428 237 264 929

4 68 Lars Porselius Mulde VK 350 316 336 1002

5 0       



Pojkar
Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 45 Valter Thorslund Hablingbo IK 90 233 173 496

2 46 Nils Thorslund Hablingbo IK 345 130 172 647

3 53 Joel Gezelius Hablingbo IK 421 397 351 1169

44 Hjalmar Thorslund Hablingbo IK 658 350 379 1387

108 Joel Söderberg Östergarns IK 710 361 341 1412

52 Love Flobeck Hablingbo IK 588 461 425 1474

109 Lukas Söderberg Östergarns IK 471 598 454 1523

51 Alfons Nyström Hablingbo IK 499 579 801 1879

Flickor
Nr Namn Förening K1 K2 K3 Totalt

1 50 Ida Ahlin Hablingbo IK 487 630 371 1488

2 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0


